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Suszarka do żywności SO4000
Indeks: 281902 Producent: Concept Kod producenta: SO4000

Cena: 1,158.05 zł

Opis

Suszarka do żywności SO4000
Producent: Concept

Właściwości
Opis Suszarka do żywności SO4000 INFRA suszenie falami podczerwieniINFRA to nowy sposób suszenia ,
które można porównać do suszenia promieniami słonecznymi. Żywność jest suszona naturalnie, bez
szkodliwego promieniowania UV. Suszenie za pomocą podczerwieni pozwala na zachowanie większej ilości
witamin, enzymów, minerałów i błonnika. Za pomocą INFRA można suszyć na przykład, pomidory, mięso,
grzyby, zioła oraz inne produkty.5 programówSuszarka posiada w sumie 4 programy do suszenia i 1 do
sterylizacji. Program "Owoce" jest przeznaczony do suszenia owoców. Do suszenia warzyw służy program
"warzywa". W programie "Mięso" możesz zrobić swoje ulubione przekąski, które zwykle suszone są w
piekarniku przez kilkadziesiąt godzin z koniecznością zmiany temperatury. W programie "jogurt" przygotujesz
domowy jogurt. Dla każdego programu możesz ustawić, czy chcesz wysuszyć za pomocą INFRA lub HEATER
(bez INFRA). Ostatni program sterylizacji służy do czyszczenia suszarki.Program ręcznyJeśli nie chcesz
używać żadnego z gotowych programów, możesz wybrać program ręczny, dla którego ustawisz czas i
temperaturę. Możesz ustawić temperaturę od 35 ° C do 75 ° C. Czas suszenia jest możliwy do 99
godzin.Praktyczna konserwacjaAkcesoria obejmują tacę ociekową i 5 tac ze stali nierdzewnej, które można
myć w zmywarce. Główną zaletą stali nierdzewnej jest jej wyższa odporność na uszkodzenia. Jedną z innych
korzyści jest to, że szybko się nagrzewa i przyspiesza proces suszenia.
Liczba sit / tac 5
Moc 500
Funkcje Wybór suszenia za pomocą INFRA Wybór suszenia tylko HEATER ciepłym powietrzem (bez INFRA)
Zaprogramowane programy: owoce, warzywa, mięso, jogurt, sterylizacja (czyszczenie) Regulacja temperatury:
35 - 75 ° C Program ręczny - w zależności od potrzeb można wybrać czas i temperaturę
Akcesoria w zestawie Tacka Przewód 1m 5 x Sito nierdzewne
Kolor AGD czarny
Wymiary
Pozostałe parametry
Video

Parametry
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